
 

    
     REPUBLIKA HRVATSKA 
ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

 
GRAD VODICE 

        GRADONAČELNICA 
 
Klasa: 372-03/19-01/04 
Ur.br.: 2182/04-05/07-19-1 
Vodice, 30. svibnja 2019.g. 
 
 

Na temelju članka 23a., 23b. i 23c. Odluke o upravljanju nekretninama u vlasništvu Grada 
Vodica („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, br. 02/06, 15/09 i 04/14) i članka 40. stavka 3. 
točke 5. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, br. 2/18, 3/18 i 08/18), a na 
inicijativu potencijalnog zakupnika Zorana Kostreša, Put Gaćeleza 7/D, iz Vodica, Gradonačelnica 
Grada Vodica, 30. svibnja 2019.g., donosi 

 
 

Z A K LJ U Č A K 
o raspisivanju natječaja 

za prikupljanje pismenih ponuda za davanje u zakup 
gradske nekretnine-zemljišta označenog 

 kao čest. zem. 2707 K.O. Vodice 
 
 

Raspisuje se Natječaj za prikupljanje pismenih ponuda za davanje u zakup gradske nekretnine 
– zemljišta, označenog kao čest. zem. 2707 K.O. Vodice ukupne površine 565,00 m2, namjene - za 
potrebe skladištenja kamena u klesarske svrhe, u iznosu zakupnine od 581,95 kn/mjesečno (565,00 
m2x 1,03 kn), prema tekstu koji se prilaže ovome Zaključku i njegov je sastavni dio. 
 
 
 

 GRADONAČELNICA 
         Nelka Tomić, dr. med., v.r. 

 
 
 
Dostaviti: 
1. Upravni odjeli Grada x 4 
2. Oglasna ploča i web stranica Grada Vodica 
3. Arhiva - ovdje 
 


	REPUBLIKA HRVATSKA
	ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA
	/
	GRAD VODICE
	GRADONAČELNICA
	REPUBLIKA HRVATSKA
	ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA
	/
	GRAD VODICE
	GRADONAČELNICA
	N  A  T  J  E  Č  A  J


